
SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Černoch Marek, pødnikajiøi pod Ičoz 16478541, V
S místem podnikání Vodňanského 2352, Hostivice, PSC 25301
nezapsaná v Obchodním rej střıku

(dále jen Dodavatel)

a

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
se sídlem: Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, 110 00
IČ; 06097758
DIČ: (206097758
zastoupená Ing. Bc. Markétou Wemerovou, ředitelkou organizace
(dále jen Obj ednatel)

uzavírají za dále sjednaných podmínek tuto

Smlouvu o poskytování Služeb:

I.
PRAMBULE

l. Objednatel potřebuje zajistit práci vedoucího Filmové kanceláře Spojené S chodem příspěvkové organizace a
předmětem činnosti Obj ednatele.

2. Dodavatel prohlašuje a ujišťuje objednatele, Že na Základě řádně vydaných živnostenských oprávnění
provádí Služby v oblasti PR a komunikace S medií (dále jen Služby).

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Dodavatel Se tímto zavazuje poskytovat Objednateli Služby, tj. zejména: zajistit vedení a chod Filmové
kanceláře, a to dle konkrétních požadavků a zadání Objednatele.

2. Dodavatel Se zavazuje mimo jiné v rámci Své činnosti dle této Smlouvy zajistit:

- Vedení Filmové kanceláře Středočeského kraj e,
- Koordinovat menší tým Spolupracovníků,
- Spolupracovat S ostatními odděleními Objednatele

a dále zajišťuje následující:

- Spolupráce na logu,
- Spolupráce na Webových Stránkách a Sociálních Sítích,
- Kompletní přehled a databázi relevantních institucí a osob, které v kraji vyřízují filmová povolení a

Zábory (od kraj ského úřadu až po městské úřady, policie, technická zpráva komunikací atd.)
- Přehled podmínek nutných k povolení včetně nákladů
- Komplexní databáze poskytovatelů Služeb Společných S filınovou činností v kraji (technika, Služby

produkce a casting, ubytování, restaurace a catering, řemesla, umělci)
- Komplexní databáze lokaci - vytvoření databáze míst/obj ektů včetně kontaktních osob, ověření možností

natáčení (technické podmínky, náklady na pronájem, ...), fotografická dokumentace lokaci, vytvoření
lokačního katalogu

- Sestavení přehledu možností finanční podpory audiovizuální produkce ve Středočeském kraji- znalost
podmínek, kontaktů, Zpracování informací a postupu pro žádosti na Webu

- PR/ mediální Služby - psaní tiskových zpráv, newsletter pro filmové profesionály, účast na veletrzích,
filmových přehlídkách s B2B Sekcí atd.

- Spolupráci se zásadními institucemi ve filmovém odvětví- Czech Film Commission a Státní fond
kinematografie, Spolupráce S dalšími oblastními filmovými kancelářemi

_1_



3.

- Spolupráce S významnými producenty a realizátory filmů V ČR a ČT, Soukromé filmové Společnosti atd.
- Tvorba portfolia již realizovaných filmových projektů v kraji ~ Vytvoření fotobanky z realizovaných

projektů, případně promo Videí, trailerů
- Sestavit a alokovat rozpočet na pobídky.

Dodavatel je na základě této Smlouvy zejména povinen:

- aktuálně informovat Objednatele o kontaktních adresách a telefonech osob, Se kterými jednal;
- Vést přehlednou evidencí dokumentů Souvisejících s činností Objednatele;
ˇ~ vést přehled partnerů Objednatele, kteří Sním spolupracující, jakož i další přehledy dle pokynů

Objednatele, včetně průběžné aktualizace těchto přehledů;
- vyhotovení a předkládání návrhů dokumentů a dalších postupů pro další chod a rozvoj činnosti

Objednatele v rámci jeho předmětu podnikání;
- spolupracovat s Objednatelern určenými odbornými Subjekty, např. účetní, daňový poradce, právník

apod.

II.
oDIvIÉNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel Se zavazuje zaplatit Dodavateli odměnu za poskytování služeb dle článku II. této SMLOUVY,
a to na základě předchozího Vzáj emného ujednání v paušální výši takto:

za měsíce leden až prosinec 2019 VeVýši_

V případě, že v některém měsíci bylo poskytování služeb spojeno s většími nároky ze strany Obj ednatele,
např. při větším rozsahu Vedení jednání apod., mohou Se smluvní Strany v takovém případě dohodnout o
navýšení sjednané paušální odměny pro daný kalendářní měsíc.

Smluvní strany Se dohodly, že Dodavatel nemá nárok na úhradu jakýchkoliv nákladů a výdajů Spojených
S poskytováním Služeb, tyto náklady jsou již zohledněny v odměně sjednané v odstavci 1. tohoto článku.

Odměna bude hrazena na základě fakturace Dodavatelé, a to se splatností do 30-ti dnů ode dne vystavení
faktury. Faktury budou vystavovány za každý kalendářní měsíc, a to vždy v průběhu měsíce následujícího
po uplynutí příslušného kalendářního měsíce.

Platby podle této Smlouvy budou realizovány hotovostí či převodem na áčet Dodavatele uvedený
v záhlaví faktury S tím, že za splnění je považován den připsání na účet Dodavatele.

III.
PRÁVA A PovINNoSTI sMLUVNÍCH STRAN

Dodavatel se zavazuje poskytovat služby řádným způsobem a je povinen služby Objednatele propagovat
takovým způsobem, který nebude porušovat právní předpisy, poškozovat Objednatele a Zasahovat do práv
třetích osob.

Dodavatel se zavazuje průběžně informovat Obj ednatele o podstatných Skutečnostech, které Se týkají Stavu
poskytovaných Služeb.

Dodavatel je povinen předat Objednateli Všechny věci, které pro něho při poskytování služeb získal.

Objednatel Se zavazuje uhradit Dodavatelí odměnu řádně a včas.

Dodavatel se zavazuje ještě l rok po skončení platnosti této Smlouvy, popř. ukončení činnosti podle ní,
dodržovat bezpodmínečnou mlčenlivost o všech obchodních záležitostech a činnostech, Zejména O
obchodních a bankovních Spojeních, bilancích, obratech, kalkulacích, důležité korespondenci, seznamech
klientů, cenových listinách, výrobních, pracovních, prodejních a reklamních metodách Objednatele, o
kterých Se za doby trvání této Smlouvy dozví.






